
Pracovní kombinéza z polyesterové popelínové tkaniny s elastickým pasem,
reflexní páska 110 gsm kombinéza horkého stylu

Popis výrobku
Druhy barevných pracovních kombinéz pro muže, které pracují ve speciálních prostředích, jsou základním
střihem pro muže, pracovní oblečení s dlouhými rukávy, 100% polyesterová tkanina vám umožní cítit se
uvolněně a pracovat rychle. Série pracovních kombinéz má kulatý límec běžného stylu, nošení odolná
plátěná fluorescenční tkanina, elastický pas vám pomůže upravit velikost podle potřeby, dlouhé PVC zipy
jsou velmi pohodlné, světlé barvy a vysoce viditelná reflexní páska jsou důležité známky, které poskytnou
nošení ostatních. Zajistí vám bezpečnost.
Obrázek produktu:

Jméno výrobku: Kombinéza Velikost; S-5XL

Tkanina: 100% polyester Barva: Podle vašich požadavků

Hmotnost látky 110-130G Standard: SGS

Sezóna: Podzim

Podrobnosti o výrobě:



1.Větruodolné pletené zápěstí na manžetě. Uklizené a uklizené, když jste v práci
2.Jeden dlouhý nylonový zip vpředu, speciální design.
3.Jedna náprsní kapsa s krátkým nylonovým zipem.
4.Elastický pas po celé délce zad

FAQ
1. Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek je zdarma, ale je označen „Freight Collect“. Po uzavření první transakce snížíme
přepravné.

2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
Do 60 dnů po obdržení zálohy nebo B/L nebo L/C.
3.Jak kontrolujete kvalitu položek?
(1) Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření
vzorů, jsou efektivní a precizní.
(3) 8 inspektorů QC: kontrola množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu
Kontakt:


